
令和４年６月１７日 

弓士各位 

 

第 19回長野県弓道大会 IN長野の中止について 

 

長野県弓道連盟 長野支部 

支部長 佐藤正之 

 

平素より当支部活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和４年７月１８日（月・祝）に開催予定でありました「第 19回長野県弓道大

会 IN長野」は諸般の事情により、昨年に引き続き中止とさせていただきます。 

 新型コロナ感染症はだいぶ落ち着いてきましたが、未だ感染防止対策も必要であ

り、合わせて熱中症対策も必要な時期となり、今年の開催も中止せざるを得ないと判

断いたしました。 

今後も弓士のみなさまの安全を第一として、諸行事に取り組んでいきたいと考えて

おります。 ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 


